
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

Н А К А З 
 

від 16 листопада 2017р.     м. Суми   № 0531-І 
 

 

 Про зміну режиму роботи 
 

 

{Із змінами, внесеними згідно з наказом №1200-І від 29.11.2021} 

 

 На підставі пункту 2 наказу від 12.06.2017 р. за № 0286-І «Про макет 

розкладу навчальних занять студентів денної форми навчання», згідно з яким 

для студентів денної форми навчання всіх інститутів та факультетів субота – це 

день самопідготовки студентів 

 

 НАКАЗУЮ: 

{Пункт 1 відмінений згідно з наказом №1200-І від 29.11.2021} 

 2 У разі необхідності забезпечення проведення у суботу чи неділю 

навчальних занять (у тому числі зі студентами заочної форми навчання, 

студентами системи паралельного навчання тощо) навчально-допоміжним 

персоналом кафедр, працівникам, які залучаються до роботи у цей день, 

надавати інший день відпочинку відповідно до законодавства. 

 3 Для працівників структурних підрозділів, які задіяні в організації 

навчального процесу зі студентами заочної форми навчання, студентами 

системи паралельного навчання, школярами навчальних закладів комплексу, 

слухачами підготовчих та інших курсів, для яких заняття проводяться у вихідні 

дні, залишити режим роботи, чинний на даний час. 

 4 Заступнику начальника відділу документно-інформаційних комунікацій і 

контролю довести зміст наказу в електронному вигляді до всіх підрозділів 

університету та розмістити в «Реєстрі основної нормативної бази системи 

управління якістю діяльності СумДУ». 

 5 Директорам інститутів (центрів), деканам факультетів наказ довести до 

викладачів, співробітників та студентів. 

 

Ректор         А. В. Васильєв 

 

 


